[image: Карабаш-1-(орел)-кон]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2014г. №356
                  г.Карабаш

 Об установлении расходных
 обязательств администрации
 Карабашского городского округа
 на обеспечение условий для развития
физической культуры, спорта и туризма

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Установить расходные обязательства администрации Карабашского городского округа  на обеспечение условий для развития на территории Карабашского городского округа физической культуры, спорта и туризма по следующим мероприятиям:
       1) организация и проведение спортивных мероприятий городского масштаба;
       2) организация и проведение спортивных мероприятий областного и зонального масштаба на территории Карабашского городского округа;
       3) участие спортсменов г.Карабаша в зональных, областных и других соревнованиях;
       4) выполнение ремонтных работ спортивных площадок;
       5) приобретение спортивного оборудования и инвентаря.
       2. Расходные обязательства, установленные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются администрацией Карабашского городского округа самостоятельно в соответствии со сводной бюджетной росписью, кассовым планом исполнения местного бюджета, в пределах лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования, предусматриваемых в местном бюджете на текущий финансовый год.
      3. Постановление главы Карабашского городского округа от 14.10.2008г. № 372 «Об установлении расходных обязательств Карабашского городского округа в сфере физической культуры, спорта и туризма на организацию проведения и участия в спортивных мероприятиях» признать утратившим силу.
     4. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его принятия.
     5. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http:www.karabash-go.ru.
       6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

       И.о. главы Карабашского
       городского округа 	      И.А. Скалозубов

[bookmark: _GoBack]

image1.png